



Tiedote alueellisen yhteistyöryhmä Nyrkin kokouksesta 9.11.2020

Alueellinen yhteistyöryhmä Nyrkki käsitteli tänään 9.11.2020 kokouksessaan Etelä-Pohjanmaan ja erityisesti Suupohjan alueen koronatilannetta. Kauhajoen koronatapaukset ovat huolestuttavasti nostaneet Suupohjan kiihtymisvaiheen tuntumaan. Suupohjassa ilmaantuvuus on 14 vrk:n seurannassa 62,9/100 000 as. (11 tapausta) ja 7 vrk:n seurannassa 22,9/100 000 as. (4 tapausta). Positiivisten näytteiden osuus on 2,7 % kaikista alueen näytteistä.

Tartuntaluvuista huolimatta Nyrkki päätti säilyttää Suupohjan alueen luokittelun epidemian perustasolla muun maakunnan tavoin. Perusteeksi katsottiin se, että tartuntaryypäitä on vähän ja tartuntaketjut on pystytty jäljittämään. Tartuntatautilanteen mahdollista pahenemista kiihtymisvaiheeseen seurataan tiiviisti.

Tartuntojen ja kiihtymisvaiheen estämiseksi on Kauhajoella noudatettava huolellisesti turvavälejä ja hyvää käsihygieniaa. Kasvomaskia on syytä käyttää tilanteissa, joissa lähikontakteja ei voida aina välttää.

Nyrkki päätti poistaa matkustussuosituksen liittyvän maininnan Vaasan sairaanhoitopiiristä. Muuta kuin välttämätöntä matkustamista pääkaupunkiseudulle on edelleen vältettävä. Epidemiatilanne pääkaupunkiseudulla ei näytä rauhoittuvan, kun taas uusien tartuntojen määrä Vaasan sairaanhoitopiirin alueella on kääntynyt laskuun.

Korona nyrkin kokouksen osallistujat 9.11.2020

Jaakko Pihlajamäki, sairaanhoitopiirin johtaja, EPSHP, kokouksen puheenjohtaja

Tiina Perä, johtava ylilääkäri, Seinäjoki

Miia Kaartinen, aluehallintoylilääkäri, aluehallintovirasto

Kirsti Kähärä, johtava ylilääkäri, LLKY

Linda Leinonen, kaupunginjohtaja, Kauhajoki (kutsuttu asiantuntija)

Tuula Hannila-Handelberg, ylilääkäri, THL

Ulla Harjunmaa, asiantuntijahammaslääkäri, THL

Heidi Ojala, johtava ylilääkäri, Kaksineuvoinen

Tiina Hirvioja, tartuntatautilääkäri, THL

Mika Soinen, ylijohdaja, ELY

Elina Kärnä, infektioylilääkäri, EPSHP

Hannu Puolijoki, johtajaylilääkäri, EPSHP

Matti Rekiaro, ylilääkäri, EPSHP

Anita Huhtamäki, tiedottaja, EPSHP

Hanna Hyvärinen, hallintosihteeri, EPSHP, kokouksen sihteeri